MUNICÍPIO DE IPORANGA

Diário Oficial
Nº 0140 – ANO II www.iporanga.sp.gov.br SEXTA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2022

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO I

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ALESSANDRO MENDES RODRIGUES, Prefeito Municipal de Iporanga-SP, no
exercício das suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os
interessados,  que  foi  ADJUDICADO e  HOMOLOGADO a Tomada  de  Preços
004/2022, que visa a Contratação de empresa especializada para execução de obra
referente a PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTA SEXTAVADA, a ser executada na
RUA FLORIANO PEIXOTO pertencente ao Município de Iporanga-SP, mediante
Termo  de  Convenio  nº  101488 de  08  de  dezembro  de  2021,  firmado  entre  o
Município de Iporanga-SP e o Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria
de  Desenvolvimento  Regional,  conforme  constante  do  Anexo  I:  Planilha
Orçamentária; Anexo II: Memorial Descritivo; Anexo III:  Projeto arquitetônico;
Anexo IV: Cronograma Físico Financeiro; Anexo V: Cronograma de Desembolso,
do  referido  edital,  no  valor  de  R$  R$139.941,57  (cento  e  trinta  e  nove  mil,
novecentos e quarenta e um reais e cinquenta e sete centavos), pelo período de 08
(oito) meses a empresa vencedora denominada PLATINUM. WS CONTRUÇÕES
EIRELI-EPP, CNPJ Nº24.727.348/0001-43.
Iporanga, 18 de Março de 2022.
ALESSANDRO MENDES RODRIGUES - Prefeito Municipal de Iporanga-SP.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ALESSANDRO MENDES RODRIGUES, Prefeito Municipal de Iporanga-SP, no
exercício das suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os
interessados,  que  foi  ADJUDICADO e  HOMOLOGADO a Tomada  de  Preços
005/2022, que visa a Contratação de empresa especializada para execução de obra
de  infraestrutura  urbana  visando  a  PAVIMENTAÇÃO  EM  LAJOTA
SEXTAVADA,  a  ser  executada  na  RUA CORONEL DESCIO,  pertencente  ao
município  de  Iporanga-SP,  mediante  Termo de  Convênio  nº  101727,  de  14  de
dezembro de 2021, firmado entre o Município de Iporanga-SP e o Estado de São
Paulo,  por  intermédio  da  Secretaria  de  Desenvolvimento  Regional,  conforme
constante  do  Anexo  I:  Planilha  Orçamentária;  Anexo  II:  Memorial  Descritivo;
Anexo III: Projeto arquitetônico; Anexo IV: Cronograma Físico Financeiro; Anexo
V: Cronograma de Desembolso., no valor de R$ R$139.941,57 (cento e trinta e
nove mil,  novecentos e quarenta e um reais e cinquenta e sete centavos),  pelo
período de 08 (oito) meses a empresa vencedora denominada PLATINUM. WS
CONTRUÇÕES EIRELI-EPP, CNPJ Nº24.727.348/0001-43.
Iporanga, 18 de Março de 2022.
ALESSANDRO MENDES RODRIGUES - Prefeito Municipal de Iporanga-SP.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ALESSANDRO MENDES RODRIGUES, Prefeito Municipal de Iporanga-SP, no
exercício das suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os
interessados,  que  foi  ADJUDICADO e  HOMOLOGADO a Tomada  de  Preços
002/2022, que visa a Contratação de empresa especializada para execução de obra
referente a construção de CASA DE CONVIVÊNCIA / CENTRO MULTI USO,
mediante Termo de Convênio nº 101605, de 13 de dezembro de 2021, firmado
entre o Município de Iporanga-SP e o Estado de São Paulo, por intermédio da
Secretaria de Desenvolvimento Regional, conforme constante dos anexos: Anexo
I:  Planilha  Orçamentária;  Anexo  II:  Memorial  Descritivo;  Anexo  III:  Projeto
Básico; Anexo IV: Cronograma Físico-Financeiro, do referido edital, no valor de
R$634.426,11( seiscentos e trinta e quatro mil quatrocentos e vinte e seis reais e
onze centavos), pelo período de 12 (doze) meses a empresa vencedora denominada
PLATINUM. WS CONTRUÇÕES EIRELI-EPP, CNPJ Nº24.727.348/0001-43.
Iporanga, 18 de Março de 2022.
ALESSANDRO MENDES RODRIGUES - Prefeito Municipal de Iporanga-SP.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ALESSANDRO MENDES RODRIGUES, Prefeito Municipal de Iporanga-SP, no
exercício das suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os
interessados,  que  foi  ADJUDICADO e  HOMOLOGADO a Tomada  de  Preços
006/2022, que visa a Contratação de empresa especializada para execução de obra
de  infraestrutura  urbana,  referente  a  PAVIMENTAÇÃO  EM  LAJOTA
SEXTAVADA,  a  ser  executada  na  RUA  ITAPETININGA,  pertencente  ao
município  de  Iporanga-SP,  mediante  Termo de  Convênio  nº  101728,  de  14  de
dezembro de 2021, firmado entre o Município de Iporanga-SP e o Estado de São
Paulo,  por  intermédio  da  Secretaria  de  Desenvolvimento  Regional,  conforme
constante  do  Anexo  I:  Planilha  Orçamentária;  Anexo  II:  Memorial  Descritivo;
Anexo III: Projeto arquitetônico; Anexo IV: Cronograma Físico Financeiro; Anexo

V: Cronograma de Desembolso, no valor de R$ R$139.941,57 (cento e trinta e
nove mil,  novecentos e quarenta e um reais e cinquenta e sete centavos),  pelo
período de 08 (oito) meses a empresa vencedora denominada PLATINUM. WS
CONTRUÇÕES EIRELI-EPP, CNPJ Nº24.727.348/0001-43.
Iporanga, 18 de Março de 2022.
ALESSANDRO MENDES RODRIGUES- Prefeito Municipal de Iporanga-SP.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020

		2022-03-18T12:10:44-0300